
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 27. juli 2019 DM, sulky 2019

gul  Løb nr. 1 Ungdomsløb Sulky 4:01 1200 m. Ungdoms DM /frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Jacpot Club

1 Queen Cecilie Anov Ung Sulky 3:45,8 4:01,1 1200

2 Mille Kiki Anemone Kopperup JensenUng Sulky 3:07,8 3:32,7 1360

3 Sigge Elisabeth Jørgensen Ung Sulky 2:56,2 3:10,3 1520

4 H: G: Sven-Arne Amalie Pihl Ung Sulky 3:07,8 3:09,6 1520

5 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Ung Sulky 3:05,0 2:59,8 1600

6 Dixie II Maia G. Andersen Ung Sulky 2:50,9 2:55,8 1640

7 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Ung Sulky 2:51,7 2:52,0 1680

8 Beauty Oskar Toft Olesen Ung Sulky 2:46,7 2:47,7 1720 Udgået 7 dage st

9 Julius II Line G Andersen Ung Sulky 2:45,8 2:46,6 1740

10 Hellestruplunds Geena Cecilie Anov Ung Sulky 2:33,7 2:36,8 1840 Udgået 7 dage st

11 Cæsar Jasmin Sørensen Ung Sulky 2:29,5 2:29,8 1940

12 Finally Kamilla Gilsgaard Ung Sulky 2:18,7 2:26,1 1980

13 Una fra Skovbogård Selma S Grage Ung Sulky 1:43,2 1:47,9 2680 Udgået 7 dage st

blå  Løb nr. 2 Autostart sulky  1050 m. DM U 100 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Menhammer Stuteri præsenteret af Jeppe Eisner

1 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Au sulky 2:46,5 3:02,6 1050

2 Farsøs Katie Emilie Austin Munkholm Au sulky 3:10,7 3:13,3 1050

3 Lukas II Silas Vellier Au sulky 3:27,2 3:57,0 1050

4 Icemann Sofie Pihl Au sulky 2:56,8 3:09,6 1050

5 Steengaardens Luna Malou Celine Hammerich NielsenAu sulky 3:53,4 3:58,6 1050

6 Baron V D Japigweg Selma Curtis Au sulky 3:20,0 3:26,8 1050

7 Granit II Adam Køhler Au sulky 2:34,4 2:43,4 1050

8 Toogoodtobetrue Seppe Van Der Haegen Au sulky 2:57,2 3:03,4 1050

9 Billy Clara Skovgaard Au sulky 3:23,4 3:40,3 1050

10 Obelix Freja Klitgaard Larsen Au sulky 3:06,7 3:11,0 1050

11 Käck Laura Spuhr Nielsen Au sulky 2:34,4 2:48,0 1050

rød  Løb nr. 3 Autostart sulky  1050 m. DM U 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Menhammer Stuteri præsenteret af Jeppe Eisner

1 Zingo Liva Lahrmer Snedker Au sulky 2:33,8 2:41,1 1050

2 Gransjöns Kinder Caroline Juul Sperling Au sulky 2:09,0 2:17,0 1050

3 Trolleby Melon Nicolai Haagensen Au sulky 2:29,4 2:47,7 1050

4 Emmeros Celine Camilla Germann Jensen Au sulky 2:28,8 2:36,7 1050

5 Manse Star STR Frederik S Iversen Au sulky 2:59,8 3:00,9 1050

6 Vedor Sofie Quist Au sulky 2:51,6 2:58,2 1050

7 Anemone Af Veddinge Signe Henriksen Au sulky 2:45,8 2:50,0 1050

8 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Au sulky 2:20,1 2:20,2 1050

9 Thybo's Loke Mike Damberg Au sulky 3:00,2 3:09,3 1050

grøn  Løb nr. 4 Autostart sulky  1600 m. DM U 120 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Menhammer Stuteri præsenteret af Jeppe Eisner

1 Eddie Star Sara Sofie Berthelsen Au sulky 2:39,2 2:40,2 1600

2 Kong Arthur Rasmus Sejer Christensen Au sulky 2:42,2 2:42,0 1600

3 Prins G Nanna Nielsen Au sulky 2:10,3 2:14,6 1600

4 Beauty Oskar Toft Olesen Au sulky 2:43,4 2:47,7 1600 Udgået

5 UR Kåre Mille-Marie Neerup Jensen Au sulky 2:30,0 2:36,0 1600

6 H: G: Sven-Arne Amalie Pihl Au sulky 3:11,3 3:09,6 1600

7 Zickat Oliver Kristoffersen Au sulky 2:31,8 2:32,1 1600

8 Cæsar Malou Cordt Au sulky 2:29,5 2:29,8 1600

hvid  Løb nr. 5 Autostart sulky  1600 m. DM U 128 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Menhammer Stuteri præsenteret af Jeppe Eisner

1 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Au sulky 1:47,6 1:51,4 1600

2 Soolaima Mille-Marie Neerup Jensen Au sulky 2:01,0 2:02,9 1600

3 Lucil Mads Vesterlund Au sulky 1:59,1 1:59,7 1600

4 Isilon Nirmë Nikoline Drewsen Au sulky 3:09,6 3:26,1 1600 Udgået

5 Neith Camilla Germann Jensen Au sulky 1:55,7 2:03,6 1600

6 Fudge Rasmus E Jensen Au sulky 2:07,8 2:08,6 1600

7 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Au sulky 2:06,2 2:10,0 1600

8 Rain II Laura Spuhr Nielsen Au sulky 2:02,7 2:08,3 1600



9 HS Didi Li Pom Malthe Oliver Arp Au sulky 1:50,0 2:00,4 1600

10 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Au sulky 2:07,2 2:08,4 1600

sort  Løb nr. 6 Autostart sulky  1600 m. DM U 135 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Menhammer Stuteri præsenteret af Jeppe Eisner

1 Elviruss Sofie Quist Au sulky 2:11,3 2:13,7 1600

2 Åker Noah Mathias Holse Au sulky 1:51,9 1:56,0 1600 Udgået

3 Korreborgs Eagle Eye Mads Marloth Au sulky 2:38,1 2:39,1 1600

4 Tysse Cecilie Germann Jensen Au sulky 1:43,4 1:54,4 1600

5 Kålmans Prinsen Kamilla Gilsgaard Au sulky 1:47,9 1:59,2 1600

6 Ernst Malkin Caroline Juul Sperling Au sulky 1:54,5 1:57,2 1600

7 Karamellen (S) Rasmus Sejer Christensen Au sulky 1:51,7 1:58,5 1600

8 Una fra Skovbogård Selma S Grage Au sulky 1:40,6 1:47,9 1600 Udgået

lys brun  Løb nr. 7 Autostart sulky  1050 m. Grundlags inddelt hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Lundens Trænerforening

1 Hjortagers Trisse Oliva Marie Munk Au sulky 3:32,6 3:39,8 1050

2 Alfred Nicolai Haagensen Au sulky 3:46,8 3:50,3 1050

3 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Au sulky 4:22,6 4:31,8 1050 Udgået

4 Basse Emmalee Andersson Au sulky 3:46,6 3:50,2 1050

5 Frida Mørk Mathilde Drescher Au sulky 3:46,8 3:57,2 1050

6 Rosie Christina Krogh Biel Au sulky 4:09,2 4:07,1 1050

7 Lucas Aicha Louise Nørregaard Au sulky 4:12,2 4:29,5 1050 Udgået

8 Carl Natasja Lisa Folkmann-Staack Au sulky 3:54,5 3:52,4 1050

lilla  Løb nr. 8 Autostart sulky  1050 m. Grundlags inddelt hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travet.dk

1 Fie Sofie Pihl Au sulky 3:16,8 3:24,9 1050

2 Joy Mathilde Ravnholt Dalgaard Au sulky 3:02,1 3:02,3 1050 Udgået

3 Katriona M Noah Mathias Holse Au sulky 2:56,8 3:09,8 1050

4 Tarzan Johansen Freja Klitgaard Larsen Au sulky 3:07,5 3:07,5 1050

5 Dolce Tabea Anne Munk Au sulky 3:24,2 3:27,4 1050

6 Donna Allara Xenia Andersson Au sulky 3:07,3 3:17,2 1050

7 Smilla Emilie Selmann Au sulky 3:13,0 3:18,0 1050

8 Samba II Diana Holm Johansen Au sulky 3:31,3 3:35,3 1050

lys grøn  Løb nr. 9 Autostart sulky  1600 m. Grundlags inddelt hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Martin Tim Holmslav

1 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Au sulky 2:42,0 2:44,7 1600

2 Mormors Urban Mads Steen Biering Petersen Au sulky 2:40,4 2:41,5 1600

3 Julius II Line G Andersen Au sulky 2:45,8 2:46,6 1600

4 Laban STR Mille-Mi Rosenfeldt Au sulky 2:44,9 2:43,6 1600

5 Bambola Set Laurits Lønstrup Au sulky 2:48,1 2:50,9 1600

6 Lisa Isabella Samson Au sulky 2:36,6 2:35,7 1600

7 Silje Malou Celine Hammerich NielsenAu sulky 2:41,7 2:44,2 1600

rosa  Løb nr. 10 Autostart sulky  1600 m. Grundlags inddelt hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: HK Entreprise

1 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Au sulky 2:24,8 2:29,9 1600

2 Tejas Morian Rasmus E Jensen Au sulky 2:11,8 2:13,9 1600

3 Titan Trot Klara Glerup Bak Au sulky 2:21,8 2:22,0 1600

4 Sharifa M Noah Mathias Holse Au sulky 2:30,1 2:30,3 1600

5 Finally Kamilla Gilsgaard Au sulky 2:18,7 2:26,1 1600

6 Baron Set Mathilde Caroline Zacho KühnelAu sulky 2:31,5 2:31,5 1600

7 Elwis Adam Køhler Au sulky 2:17,0 2:27,4 1600

8 Disney Magnus Skovsen Au sulky 2:26,5 2:26,6 1600

9 Oberon Luna Snitgaard Au sulky 2:13,1 2:15,5 1600

orange  Løb nr. 11 Ungdomsløb Sulky 3.32 1200 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Charlottenlund Amatørklub

1 Röskva Cecilie Anov Ung Sulky 3:14,8 3:32,9 1200

2 Donna Allara Simone Lindevang Ung Sulky 3:12,5 3:17,2 1300

3 Anton JSA Mia Halkjær Ung Sulky 3:10,3 3:08,6 1340

4 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Ung Sulky 2:51,7 2:52,0 1480

5 Beauty Oskar Toft Olesen Ung Sulky 2:46,7 2:47,7 1520 Udgået

6 Lisa Camilla Samson Ung Sulky 2:36,6 2:35,7 1640

7 Axl Wee Frederikke Kirchhoff Ung Sulky 2:28,8 2:28,8 1700



8 HS Didi Li Pom Malthe Oliver Arp Ung Sulky 1:50,0 2:00,4 2120

9 Lucil Mads Vesterlund Ung Sulky 1:59,1 1:59,7 2120

10 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Ung Sulky 1:47,6 1:51,4 2280

lys blå  Løb nr. 12 Sulky 4.31 1050 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kriteriums vinderen Doublewind

1 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:22,6 4:31,8 1040 Udgået

2 Lucas Aicha Louise Nørregaard Sulky 4:12,2 4:29,5 1060 Udgået

3 Rosie Christina Krogh Biel Sulky 4:09,2 4:07,1 1160

4 Queen Thorunn Mina Ulvedal Arnarson Sulky 3:45,8 4:01,1 1180

5 Frida Mørk Mathilde Drescher Sulky 3:46,8 3:57,2 1200

6 Alfred Karoline Drescher Sulky 3:46,8 3:50,3 1240

7 Basse Emmalee Andersson Sulky 3:46,6 3:50,2 1240

8 Carl Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:54,5 3:47,1 1260

gul  Løb nr. 13 Sulky 2.21 1050 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Hotel Fortunen

1 Titan Trot Klara Glerup Bak Sulky 2:21,8 2:22,0 1040

2 Oberon Luna Snitgaard Sulky 2:13,1 2:15,5 1100

3 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:12,7 2:13,7 1100

4 Prins G Nanna Nielsen Sulky 2:10,3 2:11,8 1120

5 Maxzimus Cecilie Germann Jensen Sulky 2:06,2 2:10,0 1140

6 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:07,2 2:08,4 1160

7 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:02,8 1200

8 Karamellen (S) Rasmus Sejer Christensen Sulky 1:52,5 1:58,5 1240

blå  Løb nr. 14 Sulky 3.56 1050 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kentauer

1 Lukas II Silas Vellier Sulky 3:27,2 3:57,0 1040

2 Hjortagers Trisse Oliva Marie Munk Sulky 3:32,6 3:39,0 1140

3 Billy Clara Skovgaard Sulky 3:23,4 3:32,1 1160

4 Samba II Diana Holm Johansen Sulky 3:31,3 3:29,2 1180

5 Baron V D Japigweg Selma Curtis Sulky 3:20,0 3:26,8 1200

6 Smilla Emilie Selmann Sulky 3:13,0 3:18,0 1260

7 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:17,0 1260

8 Dolce Tabea Anne Munk Sulky 3:24,2 3:14,5 1280

9 Obelix Freja Klitgaard Larsen Sulky 3:06,7 3:11,0 1300

rød  Løb nr. 15 Sulky 3:02 1050 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Avlshingsten Gigant Neo

1 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:02,3 1040

2 Joy Mathilde Ravnholt Dalgaard Sulky 3:02,1 3:02,3 1040 Udgået

3 Manse Star STR Frederik S Iversen Sulky 2:59,8 3:00,9 1060

4 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Sulky 3:05,0 2:59,8 1060

5 Vedor Sofie Quist Sulky 2:51,6 2:58,2 1080

6 Bambola Set Laurits Lønstrup Sulky 2:41,2 2:50,9 1120

7 Anemone Af Veddinge Signe Henriksen Sulky 2:47,1 2:50,0 1120

8 Trolleby Melon Malthe Oliver Arp Sulky 2:29,4 2:47,7 1140

grøn  Løb nr. 16 Sulky 3.17 1050 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Niels Juel

1 Donna Allara Xenia Andersson Sulky 3:12,5 3:17,2 1040

2 Farsøs Katie Emilie Austin Munkholm Sulky 3:11,9 3:13,3 1080

3 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:00,2 3:09,3 1100

4 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:07,0 1100

5 Tarzan Johansen Freja Klitgaard Larsen Sulky 3:07,5 3:04,9 1120

6 Toogoodtobetrue Seppe Van Der Haegen Sulky 2:58,5 3:03,4 1120

7 Katriona M Noah Mathias Holse Sulky 2:56,8 3:00,9 1140

hvid  Løb nr. 17 Sulky 2.44 1050 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Avlshingsten Tycoon Conway Hall

1 Tregaardes Cristiano Malou Bak Djervad Sulky 2:42,0 2:44,7 1040

2 Kong Arthur Rasmus Sejer Christensen Sulky 2:40,5 2:42,0 1060

3 Laban STR Mille-Mi Rosenfeldt Sulky 2:42,3 2:41,8 1060

4 Mormors Urban Mads Steen Biering Petersen Sulky 2:40,4 2:41,5 1060

5 Korreborgs Eagle Eye Mads Marloth Sulky 2:38,1 2:39,1 1080

6 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:39,0 1080



7 Eddie Star Sara Sofie Berthelsen Sulky 2:39,2 2:36,8 1100

8 Silje Malou Celine Hammerich NielsenSulky 2:39,1 2:34,4 1120

sort  Løb nr. 18 Ungdomsløb Sulky 3.32 1050 m. Grundlags inddelt hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Opdrætterforeningen

1 Röskva Cecilie Anov Ung Sulky 3:14,8 3:32,9 1040

2 Mille Kiki Anemone Kopperup JensenUng Sulky 3:07,8 3:32,7 1040

3 Sigge Elisabeth Jørgensen Ung Sulky 2:56,2 3:10,3 1160

4 Anton JSA Mia Halkjær Ung Sulky 3:10,3 3:08,6 1180

5 Dixie II Maia G. Andersen Ung Sulky 2:50,9 2:55,8 1260

6 UR Kåre Mille-Marie Neerup Jensen Ung Sulky 2:33,5 2:36,0 1420

7 Kålmans Prinsen Kamilla Gilsgaard Ung Sulky 1:47,9 1:59,2 1860 Udgået

lys brun  Løb nr. 19 Sulky 2.36 1050 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Charlottenlund Travbane

1 Emmeros Celine Camilla Germann Jensen Sulky 2:33,6 2:36,7 1040

2 Lisa Isabella Samson Sulky 2:36,6 2:34,2 1060

3 Baron Set Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 2:31,5 2:31,5 1080

4 Sharifa M Noah Mathias Holse Sulky 2:30,1 2:30,1 1100

5 Zickat Oliver Kristoffersen Sulky 2:31,8 2:30,1 1100

6 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:24,8 2:29,9 1100

7 Axl Wee Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:28,8 2:28,8 1100 Udgået

8 Disney Magnus Skovsen Sulky 2:26,5 2:25,9 1120

9 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:20,1 2:19,1 1180


